
1



2

SVATEBNÍ OBŘADY
A HOSTINY

Pořádáme svatební hostiny přímo na úpatí Prokopského údolí, budete

pouhých pár minut od centra Prahy, ale přesto obklopeni nádhernou

přírodou chráněné přírodní rezervace. U každé svatební hostiny Vám

mohu zaručit individuální přístup jak při sestavování konkrétní

nabídky cateringových služeb, tak i předběžného rozpočtu.



3

SVATEBNÍ BALÍČEK
ve Volcano Complex

Balíček zahrnuje:

• osobní schůzku a pomoc s přípravou a realizací svatebního dne, vytvoření 
kalkulace, návrh realizace svatebního dne 

• koordinace svatebního dne
• exkluzivní pronájem prostor restaurace a zahrádky restaurace s grilem

od 10-24 hod. 
• svatební apartmá Delux (35 m2) pro novomanžele
• vstup do wellness pro novomanžele
• salónek s občerstvením pro nevěstu a její nejbližší, čas dle času obřadu, max. 

8 hodin (Prosecco 1 láhev, voda, minisandwiche, čerstvé krájené ovoce)
• bílé potahy na židle k obřadu (max. 16 ks)
• přípitek k obřadu – Prosecco (novomanželé, svědci, oddávající)
• uvítání novomanželů a svatební zvyky
• uspořádání stolů a prostor dle přání snoubenců, bílé ubrusy, svícny a vázičky, 

ubrousky
• vytvoření svatebního menu a jmenovek
• možnost prodloužení otevírací doby po půlnoci

(každá započatá hodina - 2 900 Kč, max. do 3 hod.

• doporučení svatebních dodavatelů (fotograf, flóra, vizážistka, kadeřník, 
ozvučení, DJ)

39.000 Kč s DPH  - pátek a sobota

29.000 Kč s DPH - čtvrtek



4

OBŘADNÍ MÍSTO



5



6



7



8

SVATEBNÍ STAN

Vaše svatba pro více jak 100 osob bude

připravena i ve svatebním stanu, který

postavíme vedle restaurace. Elegantní vzhled

stanu, bar a variabilní uspořádání zajistí

perfektní a profesionální průběh vaší oslavy.



9

HOSTINA



10



11



12

UVÍTÁNÍ SVATEBNÍCH HOSTŮ  PŘED OBŘADEM
Prosecco, voda

Kanapka lososová na tmavém toastu

Kanapka Capresse

Kanapka medový meloun v parmské šunce 

Kanapka s čerstvým sýrem, sušeným rajčetem a krevetou 

Ovoce krájené skleničce



13

APERITIV

Sklenka sektu Prosecco

STUDENÝ PŘEDKRM

Šunková rolka s čerstvým smetanovým křenem a jablky
s variací domácího pečiva

POLÉVKA

Silný hovězí vývar se zeleninou, domácími nudlemi
a játrovými knedlíčky z kuřecích jatýrek

HLAVNÍ CHOD

Tradiční hovězí pečeně na smetaně s houskovým a karlovarským 
knedlíkem, doplněné brusinkami a citronem

S V A T E B N Í  M E N U  I .

Cena 790 Kč



14

APERITIV

Sklenka sektu Prosecco

STUDENÝ PŘEDKRM

Domácí zvěřinová paštika s čerstvými bylinkami a bílým vínem

na mandlovém toastíku se švestkovým chutney

POLÉVKA

Kuřecí consomé s masovými játrovými knedlíčky a julien zeleninou,

domácí nudle

HLAVNÍ CHOD

Grilovaná vepřová panenka protýkaná chřestem

s gratinovanými smetanovými bramborami,

doplněná omáčkou z marinovaného zeleného pepře

S V A T E B N Í  M E N U  I I .

Cena 790 Kč



15

APERITIV

Sklenka sektu Prosecco

STUDENÝ PŘEDKRM

Pečená buffalo mozzarella v parmské šunce na rukolovém salátku s masitými

rajčaty a hoblinkami grana padano, bazalka, pečivo

POLÉVKA

Jemný krém z Hokaido dýně s bazalkovými nočky

a praženými piniovými oříšky

HLAVNÍ CHOD

Grilovaná argentinská hovězí roštěná

podávaná s restovanými zelenými fazolkami,

pečenými kostičkami brambor,

omáčkou demi glace a slaninový griliáš

S V A T E B N Í  M E N U  I I I .

Cena 790 Kč



16

APERITIV

Sklenka nealkoholického Crodina

STUDENÝ PŘEDKRM

Směs listových salátů s pečenou hruškou, hroznovým vínem

a pralinkou z modrého sýra, pečivo

POLÉVKA

Krémová polévka z červené čočky s piniovými oříšky

HLAVNÍ CHOD

Lilkové závitky se sýrem ricotta a krémové gratinované brambory

S V A T E B N Í  M E N U  I V .  v e g e t a r i á n s k é ,  n e a l k o h o l i c k é

Cena 790 Kč



17

Koordinace a př íprava svatby

Přípravu svatby zajistíme my! V rámci svatebního balíčku vám připravíme jmenovky

na stůl, tištěné svatební menu, nápojový lístek, směrovky pro svatební hosty, tištěný

program, cedule pro foto koutek, zábavní koutek, sweet bar aj. Samozřejmostí je

přítomnost koordinátora, se kterým se domluvíte na vzhledu svatebního místa,

svatební tabule, uspořádání prostor. Zapůjčíme Vám i svatební dekorace včetně,

váz, svícnů, ubrusů, světel, aj. Nechte starosti na nás a užívejte si svůj DEN!



18

PŘEDKRMY

Carpaccio z červené řepy, kozí sýr

Marinovaný losos Gravlax

SALÁTY

Marinovaná cizrna s čerstvou zeleninou, olivami a sýrem Feta

Penne se smetanovým koriandrovo-limetkovém dresinku

RAUT

Kuřecí roláda plněná špenátem a mandlemi

Svíčková s grilovanými žampiony

Losos na špenátovém lůžku

Tortilla vegetariánská nebo kuřecí

Krémové šafránové rizoto

PŘÍLOHY

Fazolky na slanině

Lilkový závitek s humusem a pečenými rajčaty

Smetanové gratinované brambory

Variace pečiva

DEZERTY

Karamelová panacotta s jahodami

Makronky

Citrónový ecler se sekanými pistáciemi

O D P O L E D N Í  R A U T



19

PŘEDKRMY

Tataráček z hovězí svíčkové s kapary a koriandrem

Krevety marinované v limetkovém dresinku

SALÁTY

Capresse a řecký salát

GRIL

Grilovaný kuřecí steak

Klobásky na grilu

Krkovička na grilu s oreganem

Grilovaná filátka z mořského vlka

PŘÍLOHY

Grilovaný hermelín

Kukuřičný klas s hrubozrnnou solí

Grilovaná sezónní zelenina

Pečené brambůrky Grenaile s pažitkovým dipem

Variace pečiva

Výběr hořčic

Nakládané cibulky, okurky a feferonky

DEZERTY

Mini tartaletka s mascarpone a ovoce

Profiterolky

G R I L O V Á N Í



20

PŘEDKRMY

Domácí patté z pečeného kachního masa a slaniny s čerstvými bylinkami 

na pečeném tramezzinu s marinovanou šalotkou

Variace sýrů /hroznové víno, ořechy/

Variace uzenin s oblohou

SALÁTY

Zeleninové crudité s variací dipů

Míchaná rukola s lososem

Těstovinový salát viegre se zeleninou

HLAVNÍ JÍDLA

Gulášek z argentinské hovězí kližky Kuřecí roláda plněná špenátem

Variace kuřecích a vepřových mini řízečků s citrónem

PŘÍLOHY

Domácí mini bramboráčky

Karlovarský knedlík se špekem

Variace pečiva

DEZERTY

Cheese cake

Krájené čerstvé ovoce

V E C E R N Í  R A U Tˇ



21



22



23



24

SWEET BAR

Sladké koláčky a svatební dort

můžete mít vlastní, bez poplatku,

ne však dezerty, rádi vám pošleme

kontakt na skvělého dodavatele

nebo je pro vás zařídíme. Dortovné

na vlastní dezerty 50 Kč /osoba.



25



26



27

NÁPOJE

Nápoje nelze mít vlastní. Nápoje

účtujeme dle skutečné konzumace,

nebo můžete využít nápojový balíček.

Tedy neomezenou konzumaci

po dobu konání akce – výhodné,

pokud máte hosty po celý den.



28

Nápojový bar nealko (nápoje bez lahviček):

• Juice POSTMIX RAUCH – pomeranč a jablko

• Kofola točená

• Perlivá a neperlivá voda

Pivo:

• čepované Pilsner Urquell 12°

• lahvové Birell nealko - světlý a polotmavý

Vinný bar (vyberte si prosím od každého vína jedno):

Bílé víno – výběr jednoho:

• Sauvignon Classic - Kubík

• Chardonnay Classic - Kubík

• Rulandské šedé - Chateau Bzenec

Červené víno – výběr jednoho:

• Cabernet Moravia zemské - Kosík

• Modrý Portugal zemské - Kosík

Becherovka, Vodka, Gin, Rum Bacardi, Cinzano,

Jack Daniels, Slivovice

*Nápojový balíček destiláty je možné objednat 
pouze kombinaci s výše uvedeným nápojovým – nealko, 
pivo, víno. Lze posunout čas.

Rádi vám také připravíme koktejly, které budou 
účtovány dle konzumace.

Uvedené ceny jsou s DPH. Složení nápojových balíčků se 
může lišit dle aktuální nabídky.

NÁPOJOVÝ BALÍČEK – nealko, pivo, víno, teplé nápoje

(1 200 Kč osoba/max. do 24:00)
děti do 6 let zdarma, do 18 let 75%

NÁPOJOVÝ BALÍČEK – alkohol

(1 000 Kč osoba 17:00 - 24:00)

Teplé nápoje – automat i na baru:

• Espresso, Cappuccino, Cafe Latté

• čaj– černý, ovocný, bylinný



29

UBYTOVÁNÍ

Vaše svatební hosty s radostí ubytujeme v našem butikovém Spa Hotelu**** 21 pokojů, 45 lůžek

(pro zbylé hosty Vám rádi zajistíme ubytování v partnerském hotelu cca. 5 min od Volcano Complex,
můžeme zajistit i večerní svoz hostů do hotelu a druhý den společnou snídani u nás).

Pokud si zvolíte svatební balíček, svatební apartmá je zdarma.

2 327,- Kč / noc / jednolůžkový pokoj Superior
2 588,- Kč / noc / dvoulůžkový pokoj Superior
3 372,- Kč / noc / dvoulůžkový pokoj Deluxe

Cena je bez DPH, se snídaní, interneten a parkováním.

Pokud se rozhodnete pokračovat s hudbou i po 22 hodině, rádi vám nabídneme ubytovací balíček,
který zahrnuje 9 pokojů nad restaurací. Bez tohoto balíčku nelze mít hudbu po 22 hodině.



30

ZAJIŠTĚNÍ
NOVOMANŽELSKÉHO OBŘADU

Obřady primárně pořádáme venkovní, ale dle osobní domluvy a Vašeho přání

Vám obřad přizpůsobíme do vnitřních prostor/krytá terasa. Spolupracujeme

s matrikou městské části Praha 13 - Stodůlky, Sluneční nám. 2580

tel.: +420 235 011 111



31

• Masáž – 60 minut aroma
• Celodenní vstup do wellness
• Kanapky
• Welcome drink – Prosecco
• Parkování

Cena na osobu 2 500,- bez DPH 

• Masáž – 60 minut aroma
• Celodenní vstup do wellness
• Kanapky
• Welcome drink – Prosecco
• Večeře kredit 1.000Kč/os.
• Ubytování na dvoulůžkovém Superior pokoji se snídaní
• Parkování

Cena na osobu 4 900,- bez DPH 

ROZLUČKOVÝ BALÍČEK KLASIK ROZLUČKOVÝ BALÍČEK EXCLUSIVE

Exkluzivní rezervace wellness na 2 hodiny (po – pá 22–24 hod, so a ne 21 – 23 hod. pro ubytované hosty. 
Cena 10 000,- bez DPH, zahrnuje privátní pronájem, obsluhu na Fitbaru, vodu, ručníky, osušky a prostěradla.

vše v hotelovém komplexu – nad rámec balíčku
• svatební účes včetně jedné zkoušky od 2 990 Kč

• svatební líčení včetně jedné zkoušky od 2 990 Kč

PRIVÁTNÍ WELLNESS

BALÍČEK S KADEŘNICÍ A VIZÁŽISTKOU

VIP BALÍČKY



32

Jedinečnost a Originalita

Vaše svatba by měla být tak jedinečná, jako Vy sami. Přineste do ní originalitu

a vytvořte neopakovatelné vzpomínky, které budou trvat po celý život.


